[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ № 22
        д.  Кипень                                                                          «17» ноября 2011 г.

«Об рассмотрении протеста прокурора Ломоносовского района Ленинградской области на решение Совета депутатов МО Кипенское СП от 09.12.2010 г. № 108»

В связи с протестом прокуратуры (Исх. от 11.02.2011 № 07-30-11), Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района, руководствуясь уставом Мо Кипенское сельское поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести в решение №108 от 09.12.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по проекту бюджета и проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1 изложить пункт 3 в следующей редакции:

Настоящие решение вступает в силу после его опубликования.

1.2 дополнить п. 14 Положения о порядке проведения публичных слушаний по проекту бюджета и проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (Приложение к решению №108 от 09.12.2010 г.) абзацем 3 следующего содержания:

Протокол, составленный по итогам публичных слушаний подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

1.3 Дополнить Положение о порядке проведения публичных слушаний по проекту бюджета и проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (Приложение к решению №108 от 09.12.2010 г.) пунктом 4-1 следующего содержания:

Проект решения совета депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района о бюджете муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района вносится на рассмотрение совета депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района не позднее 15 ноября текущего года.

2. Опубликовать данное решение в газете «Балтийский луч»

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение:                                                   М.В. Кюне.